
 
UCHWAŁA  Nr IV/28/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003r. 

 
 
 

w sprawie przekształcenia jednostki budżetowej w zakład budżetowy. 
 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art.18 ust.3 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekształca się z dniem 1 stycznia 2003r. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej w Ostródzie z jednostki budżetowej w zakład budżetowy. 
 

§ 2 
 

1. Zakład budżetowy zachowuje ustalone w jednostce budżetowej regulaminy i instrukcje 
    oraz zasady gospodarowania mieniem. 
2. W odniesieniu do zatrudnionych w dotychczasowej jednostce budżetowej pracowników  
    nie  zachodzą żadne zmiany związane z ich stosunkami pracy. 
 

§ 3 
 

Bilans zamknięcia działalności jednostki budżetowej na dzień 31 grudnia 2002r. staje się 
bilansem otwarcia zakładu budżetowego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie przekształcenia jednostki budżetowej w zakład 

budżetowy 
 
 
 
 

 
 Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  
w Ostródzie działa aktualnie w formie jednostki budżetowej. Przepisy  
o finansach publicznych dopuszczają przekształcenie Ośrodka w inną formę 
organizacyjno – prawną, tj. w zakład budżetowy. 
Funkcjonowanie Ośrodka w tej formie pozwoli na wyeliminowanie dotacji 
udzielanej z budżetu powiatu na wydatki bieżące Ośrodka, w tym na 
wynagrodzenia. 
 


